m_pi . ACOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002988. 03- 09- 2019

L,//éﬁ/&&/feév Q/(:// ;Z//Mm?z?(ﬁy/&, (1/(:// %&l#(jh)///(l‘ e (&/(:/é/ g,%be?/(;w
%&0’0 %a&&/doﬂ %/éoﬂxa/& /&’& ter L%;ownw
Q%//é!é g%;?l/;/&/ﬁ/é (lé///ﬂ Q%jai/ﬂwyzd/ 04 g%M

IL DIRIGENTE

Vista la nota n. 33088 del 19/07/2019 del MIUR avemgeoggetto adeguamento organico di diritto alla
situazione di fatto del personale ATA perriha scolastico 2019/20;

Vista la nota n. 415 del 27/08/2019 dell’ Ufficio Scdles Regionale per la Toscana con la quale vengono
assegnate alla provincia di Pisa ulteriorinssadi organico per il Profilo di Assistente Amnsimativo,
Tecnico e Collaboratore Scolastico per la preces

n.11 posti nel profilo di Assistente Amministrati
n.2 posti nel profilo di Assistente Tecnico
n. 53 posti nel profilo di Collaboratore Scolastico.

INFORMATE le OO.SS. del Comparto Scuola

DECRETA

Art.1  L'istituzione, in sede di | adeguamento dell’organdi diritto alla situazione di fatto per I'a.910/20:
Assistente Amministrativo:

n.11.C. “V.Galilei” Pisa;n.1 I.I.S. “Vinci- Fascetti” Pisa;n.1 I.C.” R.Fucini” Pisa;n.1 L.S. “E.Montale”
Pontederan.1 I.P.S.A.R. “Matteotti” Pisan.18 h. I.I.S. “Galilei- Pacinotti” Pisal8 h. I.C. Montescudaio;
18 h. I.C. Peccioli;18 h. L.S. “Carducci” Pisal8 h. L.S. “Buonarroti” PISA;18 h. |.P.S.A.R. “Matteotti”
Pisa;18 h. I.C. Pomarancet8 h. I.C. Ponsaccal8 h. L.S. “Marconi” San Miniato18 h. I.I.S. “Carducci”
di Volterra;18 h. ITCG “Niccolini” Volterra; 18 h. |.C. Volterra.

Assistente Tecnico:

n.l |.P.S.A.R. Matteotti PisaAR20
18 h. IPSIA Pacinotti PontederaR23
18 h. ITCG Niccolini Volterra AR20

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Siena ' PTE%05092_75_11 S Gaetana Galanti
HE - . . . HB

e-mail: e-mai usp.pi@istruzione. it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
‘Webhttps://www.toscanaistruzione.it/atpis

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927517

aetana.galanti.557 @istruzione.it
tel. n.: + 39 050927529



y 3 P ‘ -
L,//éﬁ/&&/feév Q/(:// L%/Z/ﬂ//’;?l/‘(}ﬁ’!/&, (1/(:// %’&Z;Z%&ZJ’//Z(([/ e (&/(:/é/ L%be’?/ﬂ(p

%&0’0 %a&&/do& %/éoﬂxa/& /&’& ter L%;ownw
Q%//é!é g%;?l/;/&/ﬁ/é (lé///ﬂ Q%jai/ﬂwyzd/ 04 g%M

Collaboratori Scolastici:

.1L.S. Dini Pisa

.11.P.S.A.R. Matteotti Pisa

.11.C. Igbal Masih Bientina

.11.C. M.L. King Calcinaia

.11.C. S. Pertini Capannoli

.11.C. Casciana Terme- Lari
.11.C. F. De Andre’ San Frediano a Settimo
. 11.C. Borsellino Navacchio
.11.C. Falcone Cascina

.11.1.S. Pesenti Cascina

.11.C. L. DaVinci Castelfranco di Sotto
.1 I.C. G. Mariti Fauglia

. 11.C. Griselli Montescudaio
.11.C. G. Galilei Montopoli V/Arno
.11.C. Fra D. Da Peccioli

.11.C. N. Pisano Marina di Pisa
.11.C. G. Gamerra Pisa

.11.C. R. Fucini Pisa

.11.C. L. Fibonacci Pisa

.11.C. V. Galilei Pisa

.11.C. Strenta Tongiorgi Pisa
.11.C. G. Toniolo Pisa

.111.S. E. Santoni Pisa

. 1L1.S. Galilei- Pacinotti Pisa

. 1 LI.S. Vinci- Fascetti Pisa

.1L.S. G. Carducci Pisa

.18 oreL.S. U. Dini Pisa

.1L.S. F. Buonarroti Pisa
8orel.P.S.A.R. Matteotti

.1L.A. F. Russoli Pisa

.11.C. M. Tabarrini Pomarance

. 11.C. Niccolini Ponsacco

.11.C. A. Pacinotti Pontedera
.11.C. M.K. Gandhi Pontedera

. 11.C. Curtatone e Montanara Pontedera
. 1 LL.S.XXV Aprile Pontedera

>3 3 O3 3 0233 O30 3 3 0303 00303 0030 3 0303305 05D 05D Do S oo

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Siena ' PTE%05092_75_11 S Gaetana Galanti
HE - . . . HB

e-mail: e-mai usp.pi@istruzione. it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
‘Webhttps://www.toscanaistruzione.it/atpis

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927517

aetana.galanti.557 @istruzione.it
tel. n.: + 39 050927529



. V> . -
L,,/é?&&;ﬂ/&?ﬂ Q/(?// Lg//&zm?z?(}ﬁ/(z, (z/(:// /%/M?z;(:/z&///w e (1//(://5// L%bﬁ?/(%p

%&0’0 %a&&/do& %/W}%z/& //w& l L%;owmw
Ly //’//éZZ . %;?l/;}/%ﬂ/é (ié//é& Q%jawﬂzozd 04 Q%M

n. 1L.S. Montale Pontedera

n.18 h. L.S.. Montale Pontedera
.11.P.S.I.LA. Pacinotti Pontedera
.11L.T.C.G. E. Fermi Pontedera
.11L.T.l. G. Marconi Pontedera

. 11.C. Gereschi Pontasserchio

. 11.C. Niccolini San Giuliano Terme
.18 h. CPIA Pisa

.11.C. Buonarroti Ponte a Egola
. 11.C. Sacchetti S. Miniato
.1L.S. Marconi S. Miniato
.11.T.C. Cattaneo S. Miniato
.11.C. S. Croce S/Arno

.11.C. Carducci S. Maria a Monte
.11.C. D. Settesoldi Vecchiano
.11.C. I. Alpi Vicopisano

.11.C. Volterra

. 1LL.S. Carducci Volterra
.11.T.C.G. Niccolini Volterra

=)

5353 3033 003303 33335 35 3535

IL DIRIGENTE
GIACOMO TIZZANINI

(Firma digitalmente ai sensi del c.d. Codice defiministrazione Digitale e norme ad esso connesso)

ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA

ALLE 00SS

ALL'’ALBO

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Siena ' PTE%05092_75_11 S Gaetana Galanti
HB - . . . .

e-mail: e-mai usp.pi@istruzione. it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
‘Webhttps://www.toscanaistruzione.it/atpis|

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927517

aetana.galanti.557 @istruzione.it
tel. n.: + 39 050927529



		2019-09-03T13:40:27+0200
	Pisa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE.U.0002988.03-09-2019




